[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2018

   № 410
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28.06.2018 № 394 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000001:6018,
расположенного по адресу: г. Колпашево, ул. Горького, 23»
В связи с заявлением Рыбалко Н.А. от 03.07.2018 № 2194/18, в соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2005 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Томской области, решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2017 № 7 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Колпашевском городском поселении и признании утратившими силу отдельных решений Совета Колпашевского городского поселения», статьей 14 Правил землепользования и застройки МО «Колпашевское городское поселение», утвержденных решением Совета Колпашевского городского поселения от 25.12.2012 № 77, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией таких проектов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28.06.2018 № 394 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000001:6018, расположенного по адресу: г. Колпашево, ул. Горького, 23» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «20 июля 2018 года» заменить словами «17 августа 2018 года».
1.2. В преамбуле приложения к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 28.06.2018 № 394 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000001:6018, расположенного по адресу: г. Колпашево, ул. Горького, 23» цифры «20.07.2018.г. » заменить цифрами «17.08.2018г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
И.о. Главы Колпашевского
городского поселения                                                                                 А.А.Чуков
Е.А.Минина
5 62 21